FUNDAÇÃO DE APOIO AO DESENVOLVIMENTO TECNOLÓGICO DO HOSPITAL UNIVERSITÁRIO
DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DE LONDRINA

EDITAL Nº 014/2024 DE RETIFICAÇÃO DAS DATAS DE ASSINATURA DOS CONTRATOS DE PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS E INÍCIO DAS ATIVIDADES REFERENTE A CONVOCAÇÃO PARA VAGAS REMANESCENTES DO EDITAL
DE  CHAMAMENTO PÚBLICO nº 013/2024

Dispõe sobre Retificação
das datas de assinatura
de Contratos de
Prestação de Serviços e
início das atividades da
Convocação para vagas
remanescentes   junto ao
Edital de Chamamento
Público nº 010/2023

A FUNDAÇÃO DE APOIO AO DESENVOLVIMENTO TECNOLÓGICO DO HOSPITAL UNIVERSITÁRIO

DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DE LONDRINA - HUTec, pessoa jurídica, inscrita no CNPJ nº

03.133.607/0001-38, com sede nas dependências da SAUEL – Sistema de Arquivos da UEL –

localizado na PR-445, Rodovia Celso Garcia Cid, km 378 – Gleba Fazenda Palhano, CEP 86057-

350, na cidade de Londrina, Estado do Paraná, no uso das atribuições, torna público

1) Convocação dos candidatos listados abaixo para assinatura de Contrato de Prestação de

Serviços para vagas remanescentes junto ao Edital de Chamamento Público 010/2023,

que se dará até o dia 22/03/2024:

1.1 A assinatura do termo de concessão de bolsa será realizada digitalmente. Os

candidatos convocados deverão seguir os seguintes passos.
1º – Iniciar o processo de cadastramento em novo local no site do HUTEC para
confirmação do aceite da vaga e complementar seu cadastro de dados pessoais.
2º – Fazer download do Termo de Concessão de Bolsa que estará disponível na área
do inscrito no sistema, após a conclusão da primeira parte desse cadastramento.
3º – Preencher o Termo de Concessão de Bolsa baixado do sistema completando-a
com dados solicitados no mesmo.
4º – Assinar digitalmente o Termo de Concessão de Bolsa após a inserção dos dados
solicitados.

Observação: o candidato deve utilizar a Assinatura Eletrônica do GOV.BR para realizar
a assinatura digital

FUNDAÇÃO DE APOIO AO DESENVOLVIMENTO TECNOLÓGICO DO HOSPITAL UNIVERSITÁRIO
DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DE LONDRINA

Area Metrop.Norte- Cargo: Psicólogo - Vagas: 4 vagas

Edital
Cód.
Inscrito

Nome Inscrito
Pontos
Total

Classificação Status

010/2023 24985 Emanuelle Protzek Trojan 38 2 Habilitada

010/2023 25016 Karine Carolina Melchior Silva 18 3 Habilitada

010/2023 24947 Jessica Floriano Sipriano 0 4 Habilitada

Cornélio Procópio - Cargo: Psicólogo (a) - Vagas: 2 vagas

Edital
Cód.
Inscrito

Nome Inscrito
Pontos
Total

Classificação Status

010/2023 4882 Diane de Melo Dantas 28 3 Habilitada

010/2023 24792 Jéssica Maria Santana Rubim 26 4 Habilitada

Dois Vizinhos - Cargo: Psicólogo (a) - Vagas: 2 vagas

Edital
Cód.
Inscrito

Nome Inscrito
Pontos
Total

Classificação Status

010/2023 22423 RHAEL LUCAS TESTA VANZETTO 9 4 Habilitada

010/2023 24053 IZABELLA STOPASSOLI TURATTO 6 5 Habilitada

FUNDAÇÃO DE APOIO AO DESENVOLVIMENTO TECNOLÓGICO DO HOSPITAL UNIVERSITÁRIO
DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DE LONDRINA

Foz do Iguaçu- Cargo: Assistente Social - Vagas: 1 vaga

Edital
Cód.
Inscrito

Nome Inscrito
Pontos
Total

Classificação Status

010/2023 23511  VIVIAN APARECIDA DOS SANTOS 37 3 Habilitada

Francisco Beltrão - Cargo: Psicólogo (a) - Vagas: 5 vagas

Edital
Cód.
Inscrito

Nome Inscrito
Pontos
Total

Classificação Status

010/2023 25047 Ana Maria Cavagnoli Seleski 0 4 Habilitada

Guarapuava - Cargo: Psicólogo (a) - Vagas: 1 vaga

Edital
Cód.
Inscrito

Nome Inscrito
Pontos
Total

Classificação Status

010/2023 25084  Rebeca Fechi Ribeiro 12 2 Habilitada

Ibaiti- Cargo: Psicólogo (a) - Vagas: 1 vaga

Edital
Cód.
Inscrito

Nome Inscrito
Pontos
Total

Classificação Status

010/2023 25005 Luana Costa Rodrigues 0 3 Habilitada

Irati- Cargo: Psicólogo (a) - Vagas: 1 vaga

Edital
Cód.
Inscrito

Nome Inscrito
Pontos
Total

Classificação Status

FUNDAÇÃO DE APOIO AO DESENVOLVIMENTO TECNOLÓGICO DO HOSPITAL UNIVERSITÁRIO
DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DE LONDRINA

010/2023 24829  Ana Julia Winhaski 13,5 3 Habilitada

Area Metrop. Sul - Cargo: Psicólogo (a) - Vagas: 7 vagas

Edital
Cód.
Inscrito

Nome Inscrito
Pontos
Total

Classificação Status

001/2023 24307 DOUGLAS ANTONIO LIMA VASQUES 3 10 Habilitada

001/2023 24419 SHAYANE CORREIA DE CAMARGO 2 11 Habilitada

001/2023 23053 MILENE EMANUELE MYSCZAK 2 12 Habilitada

010/2023 24934 Beatriz Grupp da Rosa 10 4 Habilitada

010/2023 25142 Jhessica Kamilla Rosa da Silva Pinto 8 5 Habilitada

010/2023 25122 Evellin Kessya Cordeiro 1 6 Habilitada

010/2023 25045 Patrícia Reis Sucla 0 7 Habilitada

Paranaguá - Cargo: Assistente Social - Vagas: 1 vaga

Edital
Cód.
Inscrito

Nome Inscrito
Pontos
Total

Classificação Status

010/2023 24165  GABRIELA MORAIS PEDRO 8 3 Habilitada

Paranavaí - Cargo: Psicólogo (a) - Vagas: 1 vaga

Edital
Cód.
Inscrito

Nome Inscrito
Pontos
Total

Classificação Status

010/2023 25135 Fabiana Cristina Pereira 0,5 5 Habilitada

FUNDAÇÃO DE APOIO AO DESENVOLVIMENTO TECNOLÓGICO DO HOSPITAL UNIVERSITÁRIO
DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DE LONDRINA

Pato Branco - Cargo: Assistente Social- Vagas: 4 vagas

Edital
Cód.
Inscrito

Nome Inscrito
Pontos
Total

Classificação Status

010/2023 24832 Bartany Kyoman Rosina Cavalcanti 10 2 Habilitada

● Período para assinatura: até o dia 22/03/2024

● Previsão para início das atividades presenciais dia 26/03/2024

Prof. Dr. Francisco Eugênio Alves de Souza

Presidente da HUTec

		2024-03-18T16:53:07-0300